
 

 
ZARZĄDZENIE NR 3137/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2 grudnia 2024 r.  

 
 

uchylające zarządzenie nr 1840/2011 w sprawie podziału kompetencji związanych 
z realizacją Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju 
Gospodarczego Miasta pomiędzy komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa oraz 
miejskie jednostki organizacyjne 

 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz.1465 i 1572), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Traci moc  zarządzenie nr 1840/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 sierpnia 

2011 r. w sprawie podziału kompetencji związanych z realizacją Krakowskiego Programu 

Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta pomiędzy komórki 

organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskie jednostki organizacyjne. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 PREZYDENT MIASTA KRAKOWA  
 
             Aleksander Miszalski 


